АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.05.2017 № 2937/5

О закрытии кладбища в г. Дедовск

Истринского муниципального района Московской области

      В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003   «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области №115/2007-ОЗ от 17.07.2007 «О погребении и

похоронном деле в Московской области», Постановлением Правительства

Московской области №1178/52 от 30.12.2014 «Об утверждении Порядка

деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории Московской

области»,  Уставом муниципального образования «Истринский муниципальный

район  Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть кладбище в г. Дедовск, расположенное по адресу: Московская

область, Истринский район, г. Дедовск, 1-ый Волоколамский проезд.

2. Разрешить производить на кладбище в г. Дедовск подзахоронения и

захоронения урн с прахом после кремации, с соблюдением санитарно-

эпидемиологических правил и норм, только на территории родственных и

семейных (родовых) захоронений, предоставленных в установленном

порядке до вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Истринские вести» и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Истра.

4. Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на

заместителя руководителя администрации городского округа Истра

Синельникова И. А.

Руководитель администрации

городского округа Истра                                                             А. Г. Дунаев